

Fischer-Madsen & Lorenz Petersen ApS

Skodsborg Strandvej 276 B
2942 Skodsborg

CVR-nr. 64 52 24 18

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. juni 2016

Allan Frithiof Fischer-Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fischer-Madsen & Lorenz Petersen ApS
Skodsborg Strandvej 276 B
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 64 52 24 18
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Stiftet: 28. november 1984
Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Allan Fischer-Madsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende konsulentvirksomhed inden for management og organisation, at eje aktier, obligationer og fast ejendom mv. samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af den aktuelle situation på ejendomsmarkedet og de generelle markedsforhold, er der usikkerhed knyttet til fastsættelse af dagsværdien på selskabets investeringsejendom, herunder særligt investors afkastkrav.

Det anvendte skøn over afkastkravet er baseret på ledelsens erfaringer med ejendomsmarkedet og ledelsens bedste skøn er foretaget under hensyn til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand, lejeniveau og lejerreserve samt andre markeds-mæssige forhold ved regnskabsårets udløb.

Ejendommens dagsværdi er målt ud fra et afkastkrav i forhold til ejendommens skønnede lejeniveau. Afkastkravet er for selskabets ejendom fastsat til 5,50-6,00 % i 2015, hvilket vurderes at afspejle det generelle markedsniveau i området.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 5.288.023, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 44.109.935.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		583.541	1.018.285
Personaleomkostninger	1	-175.000	-250.000
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	32.108
Finansielle indtægter	2	7.930.399	3.186.179
Finansielle omkostninger	3	-80.369	-1.418.898
Resultat før skat		8.258.571	2.567.674
Skat af årets resultat	4	-2.970.548	-586.616
Årets resultat		5.288.023	1.981.058
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	99.800
Overført overskud		5.188.023	1.881.258
Forslag til resultatdisponering i alt		5.288.023	1.981.058

Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		<u>15.359.021</u>	<u>15.359.021</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>15.359.021</u>	<u>15.359.021</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.359.021</u>	<u>15.359.021</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.744	651.893
Andre tilgodehavender		1.211.724	1.187.468
Udskudt skatteaktiv		0	206.256
Selskabsskat		0	74.084
Tilgodehavender		<u>1.332.468</u>	<u>2.119.701</u>
Værdipapirer		<u>22.779.229</u>	<u>15.699.099</u>
Værdipapirer		<u>22.779.229</u>	<u>15.699.099</u>
Likvide beholdninger		<u>7.692.360</u>	<u>6.449.003</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.804.057</u>	<u>24.267.803</u>
Aktiver i alt		<u><u>47.163.078</u></u>	<u><u>39.626.824</u></u>

Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		250.000	250.000
Overført resultat		43.759.935	38.571.912
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	99.800
Egenkapital	6	44.109.935	38.921.712
Hensættelse til udskudt skat		986.744	0
Hensatte forpligtelser i alt		986.744	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.411	70.000
Selskabsskat		1.553.638	0
Anden gæld		248.350	369.012
Deposita		206.100	266.100
Kortfristede gældsforpligtelser		2.066.399	705.112
Gældsforpligtelser i alt		2.066.399	705.112
Passiver i alt		47.163.078	39.626.824
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	175.000	250.000
	175.000	250.000
	175.000	250.000
	2015	2014
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.100.786	432.163
Kursreguleringer	6.829.613	2.754.016
	7.930.399	3.186.179
	7.930.399	3.186.179
	2015	2014
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.833	1.413.034
Kursreguleringer omkostninger	65.536	0
Valutakurstab	0	4.189
Rentetillæg selskabsskat	0	1.675
	80.369	1.418.898
	80.369	1.418.898
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.777.548	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	14.214
Regulering af udskudt skat tidligere år	1.193.000	572.402
	2.970.548	586.616
	2.970.548	586.616

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Investeringse jendomme</u>
Kostpris 1. januar 2015	<u>20.359.021</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>20.359.021</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	<u>5.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>5.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>15.359.021</u></u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	250.000	38.571.912	100.000	38.921.912
Årets resultat	0	5.288.023	0	5.288.023
Foreslået udbytte	0	-100.000	0	-100.000
Egenkapital 31. december 2015	250.000	43.759.935	100.000	44.109.935

Selskabskapitalen består af 250 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2015